
　早春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当連絡協議会の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、昨年度に引き続き、本年度も対面での定期総会および講演会を開催いたします。

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

　なお、本年度の記念講演に関しましては、より多くの方に聞いていただきたく、一般

参加も可能といたしました。ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

Gumma CMS

第 24回

令和６年                    ５月           ２０日(月)

前橋市新前橋町１３－１２

TEL(センター代表）０２７－２５５－６０００

　　　 連協事務局 ０２７－２８９－０９０８

　受付開始

　開会

  総会　事業報告・決算報告、

  事業計画案、収支予算案 他

　休憩

　記念講演  講師：恩蔵詢子 氏

　閉会

会 場：群馬県社会福祉総合センター
　　　８階 大ホール

・内容は予告なしに変更する場合もございます。

  また若干の時間変更が有り得ますことご了承下さい。

プログラム

１２：３０

１３：００

１４：２０

１４：３０

１６：３５

ご注意

会員事業所 各位

群馬県地域密着型サービス連絡協議会
会長　三俣和哉

（公印省路）

定期総会および講演会のご案内

会費の納入について

別紙出欠表に参加人数、氏名等を明記の上、５月１５日（月）までにファクスでご返送下さい

グループホーム　　　　　　　　   12,000円　

（看護）小規模多機能型居宅介護　   13,000円  ＋（ サテライト数×1,000円）
認知症対応型通所介護 （認知症デイ） 5,000円

❶
❷
❸

年会費・1ユニットごとに

脳科学者として　
認知症の母との暮らしから見えたこと

※センター構内の駐車場は詰込み駐車となります。

　別紙の「駐車場案内図」をご確認下さい。

新型コロナウイルスの基本的な感染防止対策を行った上での実施となります。ご協力をお願いいたします。

会場内は、できる限りマスクの着用をお願いいたします。

当日の体調をご確認の上、発熱・咳等の症状がみられる方は、参加をお控えくださいますようお願いします。 

▶

▶

令和６年度の会費納入時期となりました。同封の振り込み用紙にて、下記のとおり
お振り込みくださいますようお願い申し上げます。現金での支払いはご遠慮下さい。

記念講演：講師　恩蔵絢子  氏
これは

聞き逃せない！

皆さまのご参加お待ち
してます！


